СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДМИТРОВ
ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.09.2012                                                  № 212/42
[bookmark: _GoBack]

Об установлении денежного содержания
Главе городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области В.А. Логачеву
на 2013 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2006 № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам, допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны»; Законом Московской области от 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области»; решениями Совета депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области от 21.12.2011 № 173/33 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровский муниципальный район Московской области в новой редакции»; от 26.10.2011 № 155/29 «О присвоении классного чина Главе городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области   Логачеву В.А.»; от 21.12.2011 № 172/33 «О выплате ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу Главе городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, допущенного к государственной тайне на постоянной основе»; Уставом муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области, Совет депутатов городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Установить с 01.01.2013 года денежное содержание Главе городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Московской области В.А. Логачеву,  включающее в себя:
1.1. Должностной оклад Главы городского поселения в размере, кратном должностному окладу специалиста II категории, установленный Губернатором Московской области.
1.2. Коэффициент – 4,6 применяемый при исчислении должностного оклада Главы городского поселения, с численностью постоянно проживающего населения от 50 тысяч и выше установленный Законом Московской.
1.3. Ежемесячные выплаты:
- надбавку к должностному окладу за классный чин действительного муниципального советника Московской области 2-го класса, определяемую соотношением надбавки к должностному   окладу за классный чин с должностным  окладом специалиста II категории,  с коэффициентом -  0,85;
- надбавку к должностному окладу за особые условия работы в размере 110 %;
- надбавку к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 15%;
- надбавку к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну в размере 10%.
1.5. Дополнительные выплаты:
- единовременную выплату при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска в размере двух должностных окладов;
- материальную помощь в размере двух должностных окладов.
2. Расходы, связанные с реализацией настоящего решения производятся за счет фонда оплаты труда, предусмотренного в бюджете муниципального образования городское поселение Дмитров Дмитровский муниципальный район Московской области на 2013 год.
 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на консультанта - главного бухгалтера администрации городского поселения Дмитров Дмитровского муниципального района Максимову О.С.
4. Решение вступает в силу с 01.01.2013 года.

Председатель Совета депутатов							         		городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области							      И. В. Таранец

Глава городского поселения Дмитров
Дмитровского муниципального района
Московской области							       В.А. Логачев
«____»________2012